



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

कैंप कार्यालय, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176215

CAMP OFFICE, DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH – 176215

Telephone:+91-1892-229574; Fax:+91-1892-229330; Email: registrar.cuhp@gmail.com

Website: www.cuhimachal.ac.in

दिनांक : 23.03.2018

महत्वपूर्ण सूचना

(संदर्भ: रोजगार सूचना 001 / 2017 के अंतर्गत विभिन्न पदों की लिखित परीक्षा के संबंध में)

1

1. प्रशासनिक कारणों से **रोल नंबर 1101 से 1250 तक** के अभ्यर्थी निफ्ट कांगड़ा के स्थान पर **नवीन आवंटित केंद्र जीएवी सीनियर सेकेंडरी स्कूल कांगड़ा** में परीक्षा देंगे। जीएवी सीनियर सेकेंडरी स्कूल कांगड़ा, निफ्ट कांगड़ा से मात्र 1 किलोमीटर की दूरी पर स्थित है।
2. कृपया परिवर्तित केंद्र के अनुसार तैयार नए एडमिट कार्ड को विश्वविद्यालय की वेबसाइट(www.cuhimachal.ac.in) से डाउनलोड किया जाए।
(लिंक: https://cuhp.admissionhelp.com/admitcard%20-%20NonTeaching/Search_NonTeaching.aspx)

2

कुछ अभ्यर्थियों ने एक से अधिक पदों के लिए आवेदन किया है एवं परीक्षा के लिए उन्हें रोल नंबर प्राप्त हुए हैं तथा **जिनकी परीक्षा एक ही तिथि और समय पर निर्धारित** की गई है। जैसा कि पहले सूचित किया गया है कि ऐसे अभ्यर्थियों को उन्हें आवंटित किसी एक केंद्र पर परीक्षा देनी है और सभी ऐसे पद(पदों) के लिए आवंटित रोल नंबर को ओएमआर शीट में निर्धारित स्थान पर भरना है।

कुलसचिव

Dated: 23.03.2018

IMPORTANT NOTICE

(Ref.: Written Tests for various posts under Employment Notice 001/2017 dated 27.05.2017)

1

1. Due to administrative reasons, the candidates with Roll Nos. from **1101 to 1250** will appear at new allotted centre at **GAV Sr. Sec. School, Kangra** in place of NIFT Kangra. GAV Sr. Sec. School, Kangra is only 1 Km away from NIFT Kangra.
2. The new Admit card(s) suitably prepared may kindly be downloaded from the website of the University (www.cuhimachal.ac.in) (Link: https://cuhp.admissionhelp.com/admitcard%20-%20NonTeaching/Search_NonTeaching.aspx)

2

The University has received some queries from candidates, **who have applied for more than one post**, have received Roll Numbers for the same and **the test is scheduled on the same date and time**. As intimated earlier, such candidate(s) have to **appear at any one of the centers allotted** to them and **fill in the details of the Roll Numbers of other such post(s) in the place provided in OMR Sheet**.

Registrar